
 

 
                     

ORDINANZA n° 3/2012 DEL 22.08.2012 

 

 

IL SINDACO 

 
considerato che si stanno verificando forti carenze d’acqua, in conseguenza alla siccità 

ed all’uso dell’acqua stessa per scopi non strettamente domestici quali l’irrigazione di 

giardini, il lavaggio di automobili, etc.; 

 

visto il T.U.EE.LL. 267/2000; 

 

ORDINA 
 

DI UTILIZZARE L’ACQUA ESCLUSIVAMENTE PER LO STRETTO NECESSARIO A 

SCOPI DOMESTICI,  EVITANDO, QUINDI, DI UTILIZZARE LA STESSA PER 

L’IRRIGAZIONE DI GIARDINI, IL LAVAGGIO DI AUTOMOBILI, ETC.  

 

AVVERTE 
 

CHE VERRANNO EFFETTUATI CONTROLLI A DOMICILIO PER VERIFICARE 

L’EVENTUALE SPRECO DI ACQUA.  

Gli eventuali contravventori saranno sanzionati ai sensi dell’art.7-bis del D.Lgs. 

267/2000. 

 

DISPONE 
 

- che alla presente ordinanza venga data la massima diffusione mediante affissione 

sugli appositi spazi ubicati nel territorio comunale, presso la sede comunale, gli uffici 

comunali; 

-che sia pubblicata nel sito internet dell’Ente. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 22.08.2012 

 

 

                                                                                                   

IL SINDACO 

          (Pizzi Sebastiano)   

 

 

 

 

 

COMUNE DI GERMAGNO 
    Provincia del Verbano Cusio Ossola  


